
DODATEK Č. 5

ke SMLOUVĚ o přiznáni nadstandardních podmínek při užIvánI karet
CCS č. 20000458, ve znění Dodatků č. 1 až 4

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
se sídlem: Praha 8 - Libeň, Voctářova 2500/20a, PSČ 180 00
zastoupená: , prokuristy
IČO: 27916693
DIČ: CZ27916693
spisová značka: C 126337 vedená u Městského soudu v Praze
datová schránka: qi3u9rh

(dále jen ,,CCS")

a

Česká republika
se sídlem:
p!ávně jednajícI:
lCO:
DIČ:
bankovní spojení:
čísla účtů:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

- Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85

, předseda Správy státních hmotných rezerv
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka Praha
85508881/0710
140003-85508881/0710
10006-85508881/0710
40002-85508881/0710
150009-85508881/0710
120002-85508881/0710
160004-85508881/0710

, ředitelka Odboru majetkového
244095200

4iqaa3x

(dále jen ,,Zákazník")

(dále společně jen ,,Smluvní strany")

výše uvedené Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o
přiznáni nadstandardních podmínek při užIvánI karet CCS č. 20000458 ze dne
16. 5. 2008, ve znění Dodatku č. 1 až 4 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění
následovně:

v záhlaví Smlouvy se ruší údaj Zákazníka:
č. účtu: 10014-85508881/0710 (manipulace)

10006-85508881/0710 (služby)

Stránka 1



a nahrazuje se zněním:
čísla účtů: 85508881/0710

140003-85508881/0710
10006-85508881/0710
40002-85508881/0710
150009-85508881/0710
120002-85508881/0710
160004-85508881/0710

ll.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
CCS obdrží jeden stejnopis a Zákazník obdrží tři stejnopisy.

3. Dodatek č. 5 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje
jako poslední.

4. Dodatek č. 5 bude uveřejněn na webových stránkách Zákazníka. Dodatek č. 5 se
včetně Smlouvy a ostatních dodatků vkládá do registru smluv vedeného podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění zajišt'uje Zákazník.

V P,,,,

Za CCS Českou společnost
pro platební karty s.r.o.

V Praze dne ..:!1 7/. l

Za Českou republiku - Správu státních
hmotných rezerv

prokurista

prokurista

předseda Správy státních hmotných rezerv

St,ánka2


